ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от          г №
р.п. Неболчи

О внесении изменений в Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Неболчском сельском поселении
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области № 212 от 06.05.2024 г. «О внесении изменений в постановление Правительства  Новгородской области от 25.12.2023 № 600»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Неболчском сельском поселении, утвержденное постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 10.05.2023 № 54 следующие изменения:

«Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Неболчском сельском поселении» на «Положение о реализации практики инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в Неболчском сельском поселении»
2. Раздел 1:

В подпункте 1.1 Заменить слова  «порядок реализации проекта «Народный бюджет» в Неболчском сельском поселении» на «порядок реализации практики инициативного бюджетирования «Народный бюджет».
В подпункте 1.2. Заменить слова «Под проектом «Народный бюджет» (далее - проект)» на « Под практикой инициативного бюджетирования «Народный бюджет» (далее – практики инициативного бюджетирования)»
В подпунктах 1.3 и 1.4 заменить слово «проект» на «практики инициативного бюджетирования»
3. Раздел 2 заменить слово «проект» на «практики инициативного бюджетирования»

В подпункте 2.1 и 2.2 заменить «проект»  на «практики инициативного бюджетирования»

4. Раздел 3: заменить «сроки реализации проекта» на «сроки реализации практики»

В подпункте 3.1 и 3.2 «проект» на «практики инициативного бюджетирования»

5. Раздел 4: «Участники проекта» заменить на «Участники практики инициативного бюджетирования»
В подпункте 4.1,4.2 и 4.3 «проект» заменить на «практики инициативного бюджетирования»

6. Раздел 5: «Отбор участников проекта» заменить на «Отбор участников практики инициативного бюджетирования»

В подпункте 5.1 и 5.2 заменить слово «проект» на «практики инициативного бюджетирования»

7. Раздел 6:

В подпункте 6.1 и 6.4 заменить «проект» на «практики инициативного бюджетирования»

В подпункте 6.9 и 6.9.1 «проект» заменить на «практики инициативного бюджетирования»

8. В Приложениях 1,2,3 и 4 заменить слова «проект «Народный бюджет» на    « практики инициативного бюджетирования «Народный бюджет»

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения www.nebolchi-adm.ru и опубликовать в вестнике-бюллетене "Официальный вестник поселения".
 Глава поселения                                           Т.В. Мохнова